## HISTRIO PERSONATUS.

Vieni ut uidetis uates istricus.  
 q Sitim pati non potest. quod homericum  
 Ait fuisse, seq; similem illius  
 Mero potando noctu, atq; interdium.  
 Bonum poetam nisi uino sum neminem  
 Ait. & id recte, & quod ait re comprobat.  
 Heus tu cui nasus, ora, labra, guttura  
 Rubescunt, uin potando hoc experirier?  
 Taces. fateris uictum. nunc hoc accipe.  
 Vides fortuna uariet ut hominum uices?  
 Pugnant illi de uirtute & gloria.  
 Nos de mero. pugnant ferro hastilibus.  
 Nos uitro, nos argenteis archesis.